
PŘÍLOHA
 

 

Niesner'ov'á Renata
*

Od: Koiková—Renata

Odesláno: pondělí 18. března 2024 14:17

Komu: Níesnerová Renata

Předmět: FWi Návrh “n'azměnu v obsazení'VýbolrU'a" komise

'S pozdravem

Mgr. Renata :K'olkové, MPA

ved'oucí'odvboru legislativního a právního

Magi'st'rávtfrněsfa Ostravy

P rokešovo náměstí 8', 729 v 30, Ostrava

T +420 599 442 043

M \

E renata.kolkova@ostrava.cz

W www.ostrava.cz

 

  

   

 

ICE HOCKEY

WORLD

CHAMPIONSHIP

CZECHIA.

“% Pořadatelské město

 

„se   
Magistrát méstaDstfavy zavedl a používá

systémenvironmentálního managementu pro oblast

Činnost vykoná/a návstátutámím městem v rámci Veřejné

správy 2a účelem všestranného po'skytováni služeb

dle požadavků normy ČSN EN ISO 1400122015.

 

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu tisknofut'lil Šetřeme našeživotní prostředí!!l

Upozornění: Tato zpráva může obSahovat.důvěméiinformace aje určena výhradně zamýšlenému'adresátovi. ,Pokud'jírn'ne'jste, “nebo se

domnívát'egžejím nejste, informujte. neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiIOŽenýchplříloh z Vášehofqočítače,

Poíkudnejste'zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této“ zprávýjanl přiložených

příloh,

Táto e-mallová z'práva',_a.ani její obsah včetně jejich případných příloh nezavazuje jejího odesílatele k uzavření ústní čípí'semné Smlouvy, není-Ii.

'\ir textu-emailovézprávy výslovně uvedeno jinak. Odesílatel si vyhrazuje právo smlouvu neuzavřít, a to v kterékoli fázi jednání;-zejména pokud

nebudou.Zíškánývpotřebné interní souhlasy a schválení v rámci příslušných orgánů statutárního města Ostravy. Možnost uzavřehi's'miouvý,

aniž by by] bezezbytku výslovně sjednán celý její obsah formou všemi stranami schváleného písemného smluvního návrhu, je vyloučena.

Jakákoliv sdělení, kterájobsahujevtatovve-mailová zpráva, v žádném případě nezakládajíjejlmu adresátovi nárok na náhradu "škody podleš 17-29

zvávkonavčgěšQ/YZOIZ Sb., občanského zákoníku, ani žádný jiný nárok vůčijejimu odesílateli.

From: Krčková Lenka <l'enka.krck0va@ostrava.cz>

Sent: Monday, March 18, 2024 2:16 PM

To: Kolková Renata <renata.kolkova“©ostrava.cz>

Subject: FW: Návrh na změnu v obsazení výboru akomise

Renat, prosím o zproces'ová n'í'změ'riy..



Moc děkuji,“ '

Lenka

Ing. Lenka Krčková

vedoucí oddělení činností sekretariátů SMO a MMO,

asistentka primátora

Magistrát města Ostravy

Kancelář prirhátóra '

Oddělení činností sekretariátů'SMO a MMO

Prcikešovo náměstí 6.8;729 30 Ostrava

T’ +420 599 4431 1 ’

M— .
E .lenka.klck0ýa©ostrava.cz

W www.05trava.cz

 

.?

24

   

 

ice cKEv
„ OR

CHAMPIONsuIP

nzannm
\\ Pořadatelské město „„

 

(

flh‘mm._.w.m._4»fl’r z

„Zvažte, prosím, zde je nutno tuto zprávurtisknoutlí! 'Šetřeme naše životní prostředí!! !“

Upozbrnění: Tato zpráva může: obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste... .

nebo se d_o_mniváte,_ že jím nejste _. informujte neprodleně o této skutečností odesílatele a vymažte zprávu, včetně pňlloženýchpříloh

zVaš'eho počítačeýPokud nejste zamýšleným adresatem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat. kopírovat nebo=2p'řístupň0val'obsah

tétozprávy ani přiložených příloh.

Tato emailová zpráva. a ani jeji obsah včetně jejich případných příloh nezavazuje jejiho odesílatele k uzavření ústní 'či'písernně-

smlouvy. neníali vvlextu e-mailové zpravy výslovně uvedeno jinak. Odesílatel si vyhrazuje právo smlouvu neuzavřit! ato v-kterékoli

fází-jednáni zejména pokud nebudou získány potřebné interní souhlasy a schválení v rámci příslušných „orgánů statutárního města-

Gstravy. Moinest uzavře'ni'smiouvy, aniž by byl beze zbytku výslovně sjednán celý její obsah formou všemi stranamischváleného

písemného„smlvuvnih'ozvnvávrhm lverýlbučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje tato e-mailová zpráva—, v žádném případě“

neZekládaji jejimuíavdrves'átoví'nárok na náhradu Škody podle § 1729 zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníkugfani'ža'dný—jiný

nárok vůči'jejímu odesílateli.

From: Harvánek Peter <peter.ha rvanek@'ostrava.vcz>

Sent: Monday, March 18, 2024 2:04 PM

To: Krčková Lenka <|enka.krckoanostrava.cz>

Subject: Návrh na změnu v obsazenívýboma komise

Dobrý den Vám přeji,.Len'ko,

'dletelefonické domlva zasílám návrh klubu SPD na změnu v obsazení výboru a komise.

Statutový výbor

Ukončení : MUDr. Síla Jan

Nový člen za klub SPD: Ing. Peter Harvánek (ZIVI)



Komise pro b'ezpečnostalZS

Ukončení : lng. Peter'Harván'ek

Nový čien za klub SPD= —

Kontakt: _

email:—

Přjeji pohodow d'en;

Peter Harvánek

Ing. Peter Harvánek _

mobi|1+420 6,02 861 371

e—mail: peter.harvanek@ostrava.cz


